ZI
R
K
O
N
AT
O
R

h6
mm
L2
+1
mm
L1
+2
mm
L3
+1
mm
Werkzeuge für Zirkonoxid 4-schneidig  3 mm Schaft
Tools for Zirconium oxide 4 flute 3 mm shank
0,6 394DTA006R-347-DIP 0,6 3 0,8 47 3
394DTA006R-647-DIP 0,6 3 0,8 47 6
1,0 394DTA010R-1347-DIP 1 3 2 47 13
394DTA010R-1847-DIP 1 3 2 47 18
1,5 394DTA015R-1347-DIP 1,5 3 3 47
394DTA015R-1847-DIP 1,5 3 3 47
2,0 394DTA020R-1347-DIP 2 3 13 47
394DTA020R-1847-DIP 2 3 18 47
2,5 394DTA025R-1347-DIP 2,5 3 13 47
394DTA025R-1847-DIP 2,5 3 18 47
3,0 394DTA030R-1347-DIP 3 3 13 47
394DTA030R-1847-DIP 3 3 18 47
Die Preise entnehmen Sie bitte
unserer aktuellen Preisliste.
Please take prices out of our
current price list.
BESTELL-NUMMER
ORDER NUMBER
D1
h9
mm
D2
h6
mm
L2
+1
mm
L1
+2
mm
L3
+1
mm
Werkzeuge für Zirkonoxid 4-schneidig  4 mm Schaft
Tools for Zirconium oxide 4 flute 4 mm shank
0,6 394DTA006040R-350-DIP 0,6 4 0,8 50 3
394DTA006040R-650-DIP 0,6 4 0,8 50 6
1,0 394DTA010040R-1550-DIP 1 4 2 50 15
394DTA010040R-2050-DIP 1 4 2 50 20
1,5 394DTA015040R-1550-DIP 1,5 4 3 50
394DTA015040R-2050-DIP 1,5 4 3 50
2,0 394DTA020040R-1550-DIP 2 4 15 50
394DTA020040R-2050-DIP 2 4 20 50
2,5 394DTA025040R-1550-DIP 2,5 4 15 50
394DTA025040R-2050-DIP 2,5 4 20 50
3,0 394DTA030040R-1550-DIP 3 4 15 50
394DTA030040R-2050-DIP 3 4 20 50

mm
L3
+1
mm
  DENTAL  I  HUFSCHMIED ZERSPANUNGSSYSTEME GMBH
RADIUSFRÄSER Z4
für Zirkonoxid
DIP® - Diamant-beschichtet
rechtsdrall - rechtsschneidend
BALL END MILL 4F
for Zirconium oxide
DIP® - Diamond coated
right helix - right cutting
Werkzeuge für Zirkonoxid 4-schneidig  6 mm Schaft
Tools for Zirconium oxide 4 flute 6 mm shank
0,6 394DTA006060R-360-DIP 0,6 6 0,8 60 3
394DTA006060R-660-DIP 0,6 6 0,8 60 6
1,0 394DTA010060R-1360-DIP 1 6 2 60 13
394DTA010060R-1560-DIP 1 6 2 60 15
394DTA010060R-2060-DIP 1 6 2 60 20
1,5 394DTA015060R-1560-DIP 1,5 6 3 60
394DTA015060R-1860-DIP 1,5 6 3 60
394DTA015060R-2560-DIP 1,5 6 3 60
2,0 394DTA020060R-1560-DIP 2 6 15 60
394DTA020060R-1860-DIP 2 6 18 60
394DTA020060R-2560-DIP 2 6 25 60
2,5 394DTA025060R-1560-DIP 2,5 6 15 60
394DTA025060R-1860-DIP 2,5 6 18 60
394DTA025060R-2560-DIP 2,5 6 25 60
3,0 394DTA030060R-1560-DIP 3 6 15 60
394DTA030060R-1860-DIP 3 6 18 60
394DTA030060R-2560-DIP 3 6 25 60
Durchmesserbereich:
0,6 bis 3,0 mm
 Diameter:
0,6 to 3,0 mm

L2
+1
mm
L1
+2
mm
L3
+1
mm
ER
mm
Werkzeuge für Zirkonoxid 4-schneidig  3 mm Schaft
Tools for Zirconium oxide 4 flute 3 mm shank
0,6 394DTA006-347-DIP 0,6 3 0,8 47 3 0,05
394DTA006-647-DIP 0,6 3 0,8 47 6 0,05
1,0 394DTA010-1347-DIP 1 3 2 47 13 0,1
394DTA010-1847-DIP 1 3 2 47
18
0,1
1,5 394DTA015-1347-DIP 1,5 3 3 47 0,15
394DTA015-1847-DIP 1,5 3 47 0,15
2,0 394DTA020-1347-DIP 2 3 13 47 0,2
394DTA020-1847-DIP 2 3 18 47 0,2
2,5 394DTA025-1347-DIP 2,5 3 13 47 0,2
394DTA025-1847-DIP 2,5 3 18 47 0,2
3,0 394DTA030-1347-DIP 3 3 13 47 0,25
394DTA030-1847-DIP 3 3 18 47 0,25
Die Preise entnehmen Sie bitte
unserer aktuellen Preisliste.
Please take prices out of our

h6
mm
L2
+1
mm
L1
+2
mm
L3
+1
mm
ER
mm
Werkzeuge für Zirkonoxid 4-schneidig  4 mm Schaft
Tools for Zirconium oxide 4 flute 4 mm shank
0,6 394DTA006040-350-DIP 0,6 4 0,8 50 3 0,05
394DTA006040-650-DIP 0,6 4 0,8 50 6 0,05
1,0 394DTA010040-1550-DIP 1 4 2 50 15 0,1
394DTA010040-2050-DIP 1 4 2 50 20 0,1
1,5 394DTA015040-1550-DIP 1,5 4 15 50 0,15
394DTA015040-2050-DIP 1,5 4 20 50 0,15
2,0 394DTA020040-1550-DIP 2 4 15 50 0,2
394DTA020040-2050-DIP 2 4 20 50 0,2
2,5 394DTA025040-1550-DIP 2,5 4 15 50 0,2
394DTA025040-2050-DIP 2,5 4 20 50 0,2
3,0 394DTA030040-1550-DIP 3 4 15 50 0,25
394DTA030040-2050-DIP 3 4 20 50 0,25

+1
mm
ER
mm
  DENTAL  I  HUFSCHMIED ZERSPANUNGSSYSTEME GMBH
TORUSFRÄSER Z4
für Zirkonoxid
DIP® - Diamant-beschichtet
rechtsdrall - rechtsschneidend
TORIC END MILL 4F
for Zirconium oxide
DIP® - Diamond coated
right helix - right cutting
Werkzeuge für Zirkonoxid 4-schneidig  6 mm Schaft
Tools for Zirconium oxide 4 flute 6 mm shank
0,6 394DTA006060-360-DIP 0,6 6 0,8 60 3 0,05
394DTA006060-660-DIP 0,6 6 0,8 60 6 0,05
1,0 394DTA010060-1360-DIP 1 6 2 60 13 0,1
394DTA010060-1560-DIP 1 6 2 60 15 0,1
394DTA010060-2060-DIP 1 6 2 60 20 0,1
1,5 394DTA015060-1560-DIP 1,5 6 3 60 0,15
394DTA015060-1860-DIP 1,5 6 3 60 0,15
394DTA015060-2560-DIP 1,5 6 3 60 0,15
2,0 394DTA020060-1560-DIP 2 6 15 60 0,2
394DTA020060-1860-DIP 2 6 18 60 0,2
394DTA020060-2560-DIP 2 6 25 60 0,2
2,5 394DTA025060-1560-DIP 2,5 6 15 60 0,2
394DTA025060-1860-DIP 2,5 6 18 60 0,2
394DTA025060-2560-DIP 2,5 6 25 60 0,2
3,0 394DTA030060-1560-DIP 3 6 15 60 0,25
394DTA030060-1860-DIP 3 6 18 60 0,25
394DTA030060-2560-DIP 3 6 25 60 0,25
Durchmesserbereich:
0,6 bis 3,0 mm
 Diameter:
0,6 to 3,0 mm